



بختک آتش بر سینه زاگرس

رسیده است که به نظر می‌رسد با توجه به تلاطم گرمای و بوی توجعی عده‌ای به هشتادها، افزایش یابد. مدیرکل منابع طبیعی و آب‌خیزداری لرستان در این خصوص به ایرنا می‌گوید: از ابتدای سال جاری تا نیمه مرداد ۸۶ فقره آتش سوزی در سطح ۲ هزار ۹۶۱ هکتار جنگل و مراتع استان گزارش شده که ۲ هزار و ۶۳۰ هکتار از این مقدار، جنگل و مرتع مشجر و ملق می‌باشد و به نسبت بوده است. حسین میرزایی با بیان اینکه ۸۰ درصد آتش سوزی‌ها سطحی، مربوط به گیاهان کف و زیراشکوب جنگل هاست یادآور شد: بیشترین سطح آتش سوزی‌ها با ۲ هزار هکتار مربوط به شهرستان چنگلی است که ۲ نفر در این راستا به دلیل ایجاد عمدی حریق، بازداشت شدند. وی در خصوص برآورد خسارت ریالی آتش سوزی‌ها می‌گوید: درختان بلوط قابل ارزش گذاری مادی نیستند اما بر اساس مشخصه‌های مختلف، منابع مختلف هر درخت بلوط را از ۲۰۰ تا ۲۰۰ هزار دلار ارزش گذاری کرده‌اند. مدیرکل منابع طبیعی و آب‌خیزداری لرستان افزود: برخی جنگل‌ها اقتصادی و قابل بهره برداری هستند اما جنگل‌های زاگرس و درختان بلوط با توجه به نگهداشت آب، جذب کربن و تقویت خاک، حفاظتی و ارزش بسیار بالایی دارند. میرزایی تصریح کرد: با قاطعیت تمام می‌توان اذعان کرد بیش از ۹۵ درصد حریق‌ها توسط عمل انسانی رخ داده که بخشی از آنها سببی می‌باشد.

اعلام جزییات ممنوعیت عرضه ۲۸۷ هزار تن برنج وارداتی در بازار

جهد کشاورزی مازندران اعلام کرد که در راستای حمایت از تولیدکنندگان استان با پیگیری های انجام شده عرضه ۲۸۷ هزار تن برنج وارداتی که در سه ماهه ابتدای سال وارد کشور شده بود، در بازار ممنوع شد. بنا بر اعلام جهاد کشاورزی مازندران، با پیگیری‌های مستمر یوسف نوری استاندار و با تلاش‌های مجموعه وزارت و سازمان جهاد کشاورزی استان، عرضه ۲۸۷ هزار تن برنج وارداتی که در سه ماهه ابتدای سال وارد کشور شده بود، به بازار ممنوع شد. با پیگیری‌های ملی از سطح وزارتخانه‌های کشور و جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت، نظر به اهمیت حمایت از کشاورزان برنجکار شمال و به منظور جلوگیری از تلمبه به بازار داخلی، این تصمیم مهم اتخاذ شد. در این پیوند نوری استاندار مازندران در نشست بررسی مشکلات برنجکاران با تأکید بر اهمیت خودتأمین در تولید برنج، از این تصمیم به‌عنوان گامی مهم در جهت حمایت از تولیدات داخلی و کشاورزان مازندرانی یادکرد. وی همچنین بر لزوم تقویت زیرساخت‌های تولید و زنجیره تضمین از مرزعه تا بازار تأکید کرد. همچنین رئیس مجمع نمایندگان استان و عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی، فرمانده مرزبانی استان برشهر از توقیف سه شناور در مرزهای آبی استان و کشف بیش از ۵۲ هزار لیتر سوخت قاچاق خبر داد.

توقیف ۳ شناور در مرزهای آبی بوشهر ۵۲ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف شد

فرمانده مرزبانی استان برشهر از توقیف سه شناور در مرزهای آبی استان بوشهر و کشف بیش از ۵۲ هزار لیتر سوخت قاچاق خبر داد. سرهنگ عبدالله خسروی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: دریابانان با اشرافیت اطلاعاتی و اقدامات عملیاتی در تشدید کنترل ورود و خروج شناوران، تلاش دریابانان بر مبارزه جدی با قاچاق کالا، سوخت با توجه به پیامدهای سر اقتصادی قاچاق در دستور کار قرار گرفت. وی ضمن اشاره به دستگیری پنج متهم، افزود: امروان مرزبانی موفق شدند سه فروند شناور بدون هیچ‌گونه مدارک قلمی بودن سوخت توقیف و مقدار ۵۲ هزار و ۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش تقریبی ۱۷ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال کشف کنند. فرمانده مرزبانی استان بوشهر گفت: در راستای



فرمانده مرزبانی استان بوشهر از توقیف سه شناور در مرزهای آبی استان بوشهر و کشف بیش از ۵۲ هزار لیتر سوخت قاچاق خبر داد.

۸۲ میلیارد و ۱۱۰ میلیون ریال به دلیل وقوع آتش سوزی در سطح ۲۵۱۵ هکتار از مزرع استان، به کشاورزان استان خسارت وارد شده و وضعیت بیسبب این اراضی در دست بررسی است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان با اشاره به اینکه بیشترین آتش سوزی‌ها متعلق به شهرستان‌های کردهشت، خرم آباد و چنگلی بوده است افزود: با توجه به اقدامات پیش‌آگهی و پیشگیری انجام شده در سال جاری، این سطح از خسارت آتش سوزی نسبت به سال گذشته حدود ۷۹ درصد کاهش یافته است. شاه‌رخ گفت: ۱۰۰ نفر در قالب ۱۱ تیم نیروی واکنش سریع در سطح تمام شهرستان‌ها تشکیل و رزمایش مقابله با آتش سوزی کله و کلش مزارع پس از برداشت، با همکاری مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان‌ها و ادارات منابع طبیعی، آتش نشانی، نیروی نظامی، حفاظت محیط زیست و کشاورزان در استان برگزار شد. وی بیان کرد: با توجه به اینکه جلوگیری از سوزاندن بقایای گیاهی پس از برداشت محصول تأثیر بسزایی در مقابله با آتش سوزی مزارع دارد شبکه پیش‌آگهی و پیشگیری از آتش سوزی تشکیل، کلاس‌های آموزش برای کشاورزان و روستاییان برگزار و اطلاع‌رسانی از طریق پیامک و ستر فضای مجازی انجام شده است. گفتنی است با آغاز آتش سوزی‌ها در خرداد ماه و اطفای ۸۶ فقره حریق تاکنون توسط نیروهای منابع طبیعی، می‌توان گفت روزانه به طور متوسط یک مرد آتش سوزی در استان رخ داده است و نیروهای این نهاد اکنون هرچند خسته و فرسوده اما همچنان در گرمای طاقت فرسا در اراضی ملی در حال کشیک و نگهداری هستند و روزانه باید به اطفای آتش مشغول شوند. جنگل‌های آبرو زاگرس جزو بهترین منابع خدادادی ملی و ریه‌های کشور هستند و تمامی ما در قبال حفظ و سلامت این عرصه‌ها مسؤول هستیم و حفظ این امت، نیازمند مشارکت عمومی است و نباید آن را تنها بر عهده نهادهای دولتی گذاشت. از طرفی اطفای حریق با توجه به وضعیت جغرافیایی و ارتفاع مناطق جنگلی به تنهایی توسط کارکنان مجسوم جنگل باقی بسیار مشکل و نیازمند عزم جهادی و حمایت همه جانبه می‌باشد و از مردم و گردشگران نظار می‌رود این میراث ارزشمند را به درستی نگهداری کرده و تحریک آلودگان دهند.

آمدگی بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ شرکت حمل و نقل جهت خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی

راه‌داری و حمل‌ونقل جاده‌ای ایجاد شده است، بنابراین همکاران می‌توانند با استقرار در این سالن‌ها نظارت قر‌تری را داشته باشند.



مدان حمل و نقل سازمان راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای کشور، گفت: ۲ هزار و ۵۰۰ شرکت حمل و نقل و ۹۵ هزار راننده بخش حمل و نقل جاده‌ای آماده ارائه خدمات به زائران اربعین و مسافران تالستانی هستند. حیدر رضا شهرکی مدیرکل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای کشور در حوزة اربعین چندین مسئولیت در مرزهای مرزها بر عهده داشته که شامل بررسی خودروهای جدیدترین مسولیت ماست و بر اساس تجربیات سال‌های گذشته تقریباً ۲۵ لی ۳۰ درصد زائرین از سیستم حمل‌ونقل عمومی استفاده می‌کنند که باید امکانات لازم برای آنها فراهم شود. وی با بیان این که برآوردها از رشد ۱۰ درصدی زائران در سفرهای اربعین لسان حکایت دارد، افزود: در این حوزه همه ظرفیت حمل و نقل عمومی با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، پای کار آمده به این ترتیب ۲ هزار و ۵۰۰ شرکت حمل و نقل و ۹۵ هزار راننده در خطوط اربعین و ارائه خدمات تالستانی در کشور آماده شده‌اند. شهرکی مدیرکل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای کشور در ستاد اربعین کشور گرفته شده، مقرر است چندین مجسوم با سازمان همکاری داشته باشند و ناوگان در اختیار دستگاه‌های دولتی و سه هزار اتریوس سرویس ایاب و ذهاب سازمان‌ها و شرکت‌ها پای کار بیایند، علاوه بر آن تلاش شده با تعیین زیرساخت‌های لازم، زائرین با خودروی شخصی خود سفر کنند تا مشکل تعیین ناوگان به

مدیرعمل شرکت گاز گیلان در جلسه رسیدگی به شکایات این شرکت درخواست‌ها و شکایات مردم را زمینه ساز بهبود خدمات دانست

به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، حبیبی جمال یکمیری مدیرعمل شرکت گاز استان گیلان در جلسه رسیدگی به شکایات این شرکت با تأکید بر ناکند بر پاسخگویی سریع و دقیق به شکایات گفت: رسیدگی به درخواست‌های مشتریان موجب رضایت‌مندی مردم و به تبع آن ارتقاء وجهه و برند سازمان خواهد شد. در همین راستا اظهار داشت: شرکت گاز استان گیلان تمام تلاش خود را برای پاسخگویی سریع و شفاف به مشتریان به کار بسته و در همین راستا با بازگذاری تمام خدمات در سایت و وب اپلیکیشن (نرم افزار تحت وب) شرکت تا حد زیادی در زمان و هزینه برای مردم و مشتریان صرفه جویی کرده است.

مدیرعمل شرکت گاز استان گیلان در این جلسه درخصوص منظرین نصب عملکرد و روند اعطای انشعاب گاز، گفت: با برنامه ریزی های بعمل آمده تا تأشیم تا زمان نصب تسهیلات در همه شهرستان‌ها به حداقل زمان ممکن رسیده و نسبت به سزات گذشته با سرعت بیشتری به انجام برسد. وی با قدردانی از همه مشتریان که به سامانه رسیدگی به شکایات شرکت گاز پیام ارسال کرده اند، بیان کرد: درخواست‌ها و شکایات مردم عزیز موجب نمایان شدن فرصت‌های بهبود شرکت می‌شود و این امر، زمینه رفع مشکلات و بهبود مستمر خدمات رسانی و فراهم‌م می‌سازد.

آبجی موضوع ماده ۳ قانون آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختنهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که نتعاض نیست به حضور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آگهی از سنگ ۲۰۳۷ اصلی بخش ۱۰ تبریز

آبجی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختنهای فاقد سند رسمی

برابر آراء شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۱-۱۴۰۳/۰۳/۰۵-۱۳۰۰/۴۹۷۹-۱۴۰۳/۰۳/۰۵-۱۳۰۰/۴۹۷۹ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختنهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک شیستر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/خدیج اسکندر پوریفرزاد عدله به شماره شناسنامه ۱۱ شماره از شاهین دژ در شناسنامه یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع. فرروز و مجزی شده از سنگ ۲۳- اصلی بخش ۱۶ تبریز واقع در گل آباد در آذربایجان شرقی بخش حوزه ثبت ملک شیستر خریداری از علیرضا پاشازاده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که نتعاض نیست به حضور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ ۱۴۰۳/۰۵/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ شناسه آگهی: ۱۷۶۷۲۵۰

محمد رشید سفید- رئیس ثبت اسناد و املاک شیستر

جدول شماره ۵۷۴۲

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
----	----	----	----	----	----	---	---	---	---	---	---	---	---	---

۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
----	----	----	----	----	----	---	---	---	---	---	---	---	---	---

۱	ج	م	ی	ل	ب	پ	ا	ش	ا	م	م	ا	م	ا
۲	و	ا	ر	و	ن	ب	ا	م	ی	ه	ج	و	خ	و
۳	ا	ه	و	ا	د	ا	ر	ا	ب	ا	ر	ی	ا	ا
۴	د	م	ا	ر	و	ر	ا	و	ر	س	ر	ا	ن	ه
۵	ف	م	ه	ی	ا	ت	ا	ت	ه	ر	ا	س	ی	د
۶	ا	ی	ن	م	س	ا	ق	ا	ی	ا	ت	ه	ه	ه
۷	ش	ر	و	ر	ت	ا	ل	ا	م	س	ه	ا	م	ا
۸	ل	ا	ر	و	ن	ا	ن	ی	ل	ی	ا	م	ی	ب
۹	ث	م	ک	ا	ن	و	ن	و	ن	پ	ر	ی	س	ا
۱۰	م	ن	ت	ا	ج	ا	ن	ا	ر	و	ن	و	د	د
۱۱	و	ن	ا	ر	د	ک	ب	و	د	ا	ر	ا	ر	ا
۱۲	ن	ا	ب	ل	د	ت	ب	ا	ر	ی	ب	ا	م	ا
۱۳	ا	د	ا	ی	ب	ا	ر	ا	ن	ر	ا	ش	ا	ی
۱۴	ک	ا	ن	ا	س	ل	ا	م	و	ا	ر	ا	ر	ا
۱۵	و	ن	ک	س	ی	م	ی	ن	د	ا	ن	ش	و	ر

افقی

- ۱- نویسنده فرانسوی ریبلاس- تروتمند۲- درهم شدن آواها- شهری در ترکیه۳- خدای تعالی- جا و مکان- کم عرض ۴- اخوی والده- فریاد عدالت- دراز گوش- وسیله درو۵- تازگی و اولیه بودن- لازم و ضروری- آخرین رمز۶- یک دست بازی تیس- شهر آلمانی- نخص- جانشین اول۷- گروه ورزشی - جایی برای احتکار- نوعی خارقینفید ۸- شهری در جمهوری آذربایجان- خاک غربت را چنین خوانده‌اند۹- پایان- تیمار- عدد مجهول ۱۰- گشودن- آزاد مرد- مادر بره- پهلوان۱۱- مایع زندگی- ایالتی در هند- شهری در نزدیکی تهران ۱۲- در ارتش می‌بینند- غوزه پنبه- اسباب‌خانه ۱۳- بی‌اثر۱۳- سیاه‌کاری- پایه- رقیق کننده رنگ ۱۴- شاه غربی- از کشورهای تازه استقلال یافته ۱۵- ترس و بیم- از دانشمندان زبان صفوی

عمودی

- ۱- گشاده- کتابی از شهید مطهری۲- شب دراز- گذر- چاپ روی پارچه۳- حزبی در لبنان- ستایشگر- کودک تازه راه افتاده۴- دانش آموز به شهرویر مانده - خانه بیرون شهر- از آن طرف پارچه دارای تارهای طلایی است۵- پسوند شباهت- بازگشت از گناه- خرید و فروش۶- واحد بافت قالی- بانوی صاحب معبد- از درختان جنگلی- زمینه و لحن۷- باخته در شطرنج- رسوا ۸- فلز چهره۹- یگانه- شاه دم بریده- دوستی ۱۰- دوباره آمده۹- ترک زمین مساعد برای زلزله- معروفترین مجله مد- بخشی از پا ۱۱- تونک بی سروته- ناپخته- امتحان- شهر هنری فرانسه ۱۲- شکننده۱۲- قله‌ای در فارس- وقت و هنگام ماهی در سال۱۳- سروته- ورزش مراض ۱۴- نوعی میمون کوچک۱۴- در حال رویدن- مربع خوشونت در ورزش- پل پیروزی۱۵- پدر و پسر نویسنده فرانسوی - حرف دهن کجی

حل جدول شماره ۵۷۴۱